AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

N (031045 @ 280

OGGETTO: Dipendente Matricola n° 7692 dipendente in comando - Autorizzazione ai

permessi mensili previsti dalla Legge n° 104/92 —per se stesso

U.0.C.
Risorse Umane U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2016

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE

BUDGET Prot. n. del
Bilancio 2016
N° Centro di costo N° Conto economico
N° Conto Economico N° Conto Patrimoniale
Ordine n° del ' Importo (Euro)
Budget assegnato (Euro) Prima nota contabile

Budget gia utilizzato (Euro)

11 Funzionario

Budget presente atto (Euro)

...........................................

Disponibilita residua
di budget (Euro)

[] Non comporta ordine dispesa | | ceveeeeeeseseeeveeviiinins

Proposta n AQ _ﬂi‘;! g BIC. 2018 WIADHHLD Tl vuzvws s ssmmmmnned BB, 1 mmseen s S

11 Funzionario

...........................................

Dr. Fabi russich Il Direttore U.0.C.
\
IL DIRETTORE U.0.C

Risorse Umane

L’anno duemilasedici giorno \_hg, &ﬁo del mese di % ‘gggml\']g , nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr: iovanni Migliore, nominato coq Delibera della
Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’11/06/2014, assistito da ‘\1 y VUS4, quale
segretario verjra\}izzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

bgaﬁﬁ.zms

i



VISTA Distanza prot. N° 21291 del 23/12/2016 del dipendente matric. N® 7692 con la
quale chiede I’autorizzazione ad usufruire dei benefici previsti dalla Legge n®104/92 in
quanto riconosciuta persona con disabilita grave;

VISTO il verbale rilasciato dalla commissione medica integrata dell' ASL 6 di Palermo
che in data 12/02/2010 ha riconosciuto il dipendente matric. 7692 portatore di disabilita
grave ;

TENUTO conto che, la normativa in materia consente alla persona con disabilita grave che
lavora, di beneficiare alternativamente o dei permessi ad ore, o dei permessi a giorni ed il
tipo di permesso pud essere cambiato da un mese all’altro fermo restando che la fruizione
dei permessi in questione deve porsi in armonia ai principi che governano 1’organizzazione
del lavoro nell’U.O. del dipendente ;

RITENUTO ,pertanto, di concedere al dipendente il diritto di usufruire dei benefici della
legge 104/92 per se stesso ;

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata .

PROPONE di

1. AUTORIZZARE, ai sensi della Legge n°104/92 e della legge 102/2009 . il
dipendente matricola n® 7692ad usufruire dei benefici concessi dalla legge 104/92 e -,
ad assentarsi dal servizio per tre giorni al mese o in alternativa usufruire del-....
permesso ad ore ;

2. TENUTO CONTO del verbale rilasciato dall'ASL di Palermo che ha ritenuto il
dipendente portatore di disabilita grave ai sensi dell'Art. 3 comma 3 .

3. TRASMETTERE la notifica del presente atto all’Ufficio Rilevazioni Presenze per gli
ulteriori adempimenti di competenza;

4. Munire il seguente atto della clausola di immediata esecutivita .

IL DIRETTORE IL Responsabile
U.0.C Risorse Umane dello stato giuridico del personale .
Dr. Fabi/ Marussich



Sul presente atto viene espresso

M\ Ay ™

/) O 9
parere \) AR O'T}ZK,F’CLL dal parere |Z 2 )00 yo\R dal

/o N /]
IL DIRETTORE AMBIINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
Dr. )__[i'ﬁcenzo B?.rine D.ssa( E@h”l\/{ure'
= % N— /_,r»/
IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario

ritenuto di condividerne il contenuto;

.- assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

~ di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sop}f:l formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETFORE GENERALE

[ J " 11 Segretario verbaliz/ante
AR
1&)") J i\ &\




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/ 1993, in

copia conforme all’or Lgmale ¢ stata pubbhcata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.RN.A.S. a
- M

™ '..|J ,"__1*, |

decorrere dal giorno i BN, ! e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[ Non sono pervenute opposizioni

[l Sono pervenute opposizioni da

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[ Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[0 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7

fﬁ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

N\

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto 1. del come da allegato

ha pronunciato 1’annullamento con atto n. del come da allegato

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

n Responsablle Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




